Edição N°: 4538 Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2023 Página 80

Voltar ao topo

 PROGRESSÃO VERTICAL 2023

Nº Mat. Nome CPF Cargo Mês da
Progressão

Tipo de
Progressão

Padrão e
Referência
Anterior

Padrão e
Referência
Atual

1 312 Marco Aurélio Rodrigues de
Oliveira 747.087.087-34 Jornalista Outubro-23 Vertical 4G 5F

Art. 2° Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente da CODESAIMA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
Nº 00016/2023
Aos dias 18 de setembro de 2023, após analisado o resultado do Pregão eletrônico nº 00020/2023, referente ao Processo eletrônico nº 18501.003160/2022.49,

a Pregoeira da CODESAIMA, a Sra. Giuliane Barreto de Lima, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens:
Item: 1
Descrição: Ar condicionado - Manutenção Sistema Central
Descrição complementar: Manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar condicionado de várias marcas 9.000 BTUs, ADJUDICADO para: BRA-

SIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº: 11.144.330/0001-77.
Valor unitário item 1: R$ 93,00; Valor total: R$ 372,00.
Item: 2
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
Descrição complementar: Manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar condicionado de várias marcas 12.000 BTUs, ADJUDICADO para: BRA-

SIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº: 11.144.330/0001-77.
Valor unitário item 2: R$ 87,00; Valor total: R$ 2.784,00.
Item: 3
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
Descrição complementar: Manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar condicionado de várias marcas 18.000 BTUs, ADJUDICADO para: BRA-

SIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº: 11.144.330/0001-77.
Valor unitário item 3: R$ 106,00; Valor total: R$ 7.632,00.
Item: 4
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
Descrição complementar: Manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar condicionado de várias marcas 24.000 BTUs, ADJUDICADO para: BRA-

SIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº: 11.144.330/0001-77.
Valor unitário item 4: R$ 130,00; Valor total: R$ 3.120,00.
Boa Vista – RR, 18 de setembro de 2023.
(Assinado eletronicamente)
GIULIANE BARRETO DE LIMA
Pregoeira da CODESAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° Nº 00020/2023

A Pregoeira da Companhia de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA torna público o resultado do pregão eletrônico, oriundo do processo SEI

n° 18501.003160/2022.49, cujo objeto é eventual contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de manutenção preventiva e corretiva,
SOB DEMANDA, com fornecimento de mão de obra, peças, gás refrigerante e serviços afins em centrais de ar condicionado, para atender à Companhia de
Desenvolvimento do Estado de Roraima – CODESAIMA, conforme demonstrativo abaixo:

Itens Empresa Vencedora
1, 2, 3 e 4 BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA

Valor global do certame: R$ 13.908,00 (treze mil, novecentos e oito reais)
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 927418.

Boa Vista – RR, 18 de setembro de 2023.
(Assinado eletronicamente)
GIULIANE BARRETO DE LIMA
Pregoeira da CODESAIMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Diretora Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Roraima – CODESAIMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº

codesaima
Realce